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8106412 CALD.MUR.MET.MURELLE EV 30 BF

Posiz. Codice Descrizione

001 6138570 Elemento dx/sx telaio
002A 6138771 Elemento sup. telaio
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6255431
5139130
6146305
6288111
6287900
6147406
6022004
6154402
6028706
5190752
6235931
6146301
6288416
6288510
6288610
6139773
6139792
6028707
6288000
6257512
6174240
6231351
6022010
5190610
6225636
6288710
6257511
6139771
6264844
6226601
6264746
6264782
6295501
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6304231
6146701
6017310
6226627
6138893
6288200
6229110
6225710
6280500
6243833
2030228
6226886
6226960
6304700
6305160
6305120
6304430
6247327
6304890
6301407
2211610
6305000
6305010
6305020
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5192200
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6272312
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6319601
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6319641
6013182
6319634
6319633
6231364
6319620
6319625

Traverso supporto vaso espansio
Vaso espansione |.9 - 3/8" M
Controdado OT 3/8"

Parete post. camera stagna
Collettore aspirazione/scarico
Tappo collettore M14x1,5
Rondellarame @ 6

Ugello 1,30 M6 gas naturale
Guarnizione collettore asp./sca
Gr. bruciatori metano

Elettrodo accensione-rilevazion
Controdado OT 1/2"

Parete post. camera combustione
Fianco dx camera combustione
Fianco sx camera combustione
Isolante post. camera combustio
Isolante fianco camera combusti
Guarnizione presa aria

Presa aria condotti separati
Deflettore condotti separati
Scambiatore di calore

Sonda immersa

Guarnizione sonda

Camera fumo

Ventilatore

Portina camera combustione
Deflettore aria

Isolante portina camera combust
Tubo ritorno impianto

Molla raccordo scambiatore
Tubo coll. filtro-scambiatore p
Tubo mandata impianto

Filtro riscaldam. 3/4"Mx3/4"M
Guarnizione @ 16x24,5x2
Diaframma aria @ 87,5

Pannello frontale mantello
Termostato sicurezza 100°C
Tubo flessibile L=350

Molla bloccaggio vaso espansion
Elemento inf. telaio

Fianco dx-sx camera stagna
Supporto pressostato
Pressostato aria 35-45 Pa
Raccordo 3 vie con prese pressi
Valv. gas

Guarnizione @ 17x24x2

Tubo entrata gas

Tubo valvola gas-bruciatore
Pannello porta strumenti
Guidaluce con led

Kit Tasti in gomma

Fianco dx/sx mantello
Copertura programmatore
Assieme sportelli

Scheda elettronica

Morsettiera di terra

Coperchio

Coperchio connessione
Coperchio orologio programmator
Porta camera stagna

Kit guarnizioni camera stagna
Spioncino @ 30

Circolatore

Valvola sicurezza 3 bar
Rubinetto di scarico

Nipplo sanitario

Nipplo riscaldamento
Trasduttore pressione acqua
Gr.sensore hall

By-pass

By-pass 2 (nuovo)

Sfiato automatico

Rubinetto caricamento
Flussimetro senza reg. portata
Sonda immersa

Motore valvola deviatrice

Corpo valvola deviatr.

SONDA RISCALDAMENTO

FINO MATR.4042301182
DA MATR. 4042301183

SONDA SANITARIO
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6319692
6269531
6226457
6226464
6319680
6319681
5196805
6316272
6299991
6316287
6316274
6299993
6316202
6281534
6319699
6319698
5144719
6269814
6319695
5198690
6211792
6226638

Kit Scamb. sanitario 18 p.+ or
Protezione raccordi

OR R12bis diam. 16x1,90

OR 115 diam. 11,91x2,62
Gruppo Coll. Technyl lato sanit
Gruppo Coll. Technyl lato risca
Gr. pannello strumentato
Connettore 5+2 poli cablato Stc
Connettore cablato 4 poli CN12
Connettore cablato 14 poli CN2
Connettore cablato 4 poli CN9
Connettore cablato 9 poli
Connettore 4 poli

Kit guarnizioni

Kit coppiglie gr. idr. Bitron

Kit OR gruppo idraulico Bitron
Set GPL

Cavo accensione

Kit or x Murelle-Format-......
Gruppo idraulico in Technyl
Kit tappi x gr.idraul. Bitron
Molla x motore valv. pressostat



